
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 620-01/09-01/ 0247 
URBROJ: 2181/01-01-10-05 
Split, 13. travnja 2010. godine 
                                                                                                                                               

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“,broj 17/09), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 13. travnja 2010. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju pokroviteljstva Grada Splita nad meñunarodnim regatama : 

SPLIT OLYMPIC SAILING WEEK, Europsko prvenstvo u klasi Finn za seniore i juniore 
te Svjetsko prvenstvo u klasi Finn za veterane 

 
 

1. Grad Split prihvaća pokroviteljstvo nad slijedećim meñunarodnim regatama, a koje su u 
organizaciji Jedriličarskog kluba „Labud“: 

- SPLIT OLYMPIC SAILING WEEK koja će se održati od 17. do 20. ožujka 2010., 
- Europsko prvenstvo u klasi Finn za seniore i juniore koje će se održati od 8. do 16. 

svibnja 2010.  
- Svjetsko prvenstvo u klasi Finn za veterane koje će se održati od 23.do 28. svibnja 

2010. 
2. Grad Split je za navedeni športski program osigurao sredstva u Proračunu Grada Splita za 

2010. godinu, Razdjel 9, Program: Ostala športska aktivnost, Potprogram: Pokroviteljstvo 
nad natjecanjima u iznosu od 200.000,00 kuna. 

3. Izmeñu Grada Splita i Jedriličarskog kluba „Labud“ zaključiti će se Ugovor o pokroviteljstvu 
kojim će se regulirati meñusobna prava i obveze, koji je sastavni dio ovog Zaključka. 

4. Jedriličarski klub „Labud“ obvezan je podnijeti Gradu Splitu financijsko izvješće s računima 
o utrošenim sredstvima iz točke 2. ovog Zaključka.   

5. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 2. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena, 
Jedriličarski klub „Labud“ dužan je dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita. 

6. Zadužuje se Služba za šport i rad s mladima i udrugama mladih i Upravni odjel za financije 
za realizaciju ovog Zaključka. 

           
                                                                                                         

  GRADONAČELNIK 
 

 
Željko Kerum 

 
DOSTAVITI: 

1. JK Labud, Split 
2.Služba za šport i rad s mladima i udrugama mladih, pročelniku Mariu Negotiću,ovdje 
3.Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih, Jeleni Gugić,ovdje 
4.Upravnom odjelu za financije,pročelnici  Ljiljani Vučetić , ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“,ovdje  
6.Arhivi, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:620-01/10-01/0032 
URBROJ: 2181/01-01-10- 04 
Split,13. travnja 2010. godine                                                                
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada  Splita ( „Službeni glasnik Grada Splita 17/09), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 13. travnja 2010. godine, donosi 
 
                                                           Z A K L J U Č A K 

o osiguranju sredstava za podmirenje troškova angažiranja osobe  
koja će obavljati poslove čišćenja školske športske dvorane OŠ „Mejaši“-Split zbog 

održavanja trenažnih aktivnosti i službenih utakmica malonogometnog kluba 
 

1. Grad Split osigurao je  sredstva u iznosu od 66.620,00 kuna za razdoblje od jedne godine za 
podmirenje troškova angažiranja osobe koja će obavljati poslove čišćenja školske športske 
dvorane pri OŠ “Mejaši“ zbog održavanja trenažnih aktivnosti kao i službenih utakmica 
lokalnog malonogometnog kluba koji je trenutno prvoligaš.  

2. Grad Split je aktivnost HMK „Mejaši“ utvrdio kao javnu potrebu a sve sukladno članku 6. 
Pravilnika o uvjetima i kriterijima i postupku za davanje u zakup prostora i opreme u 
osnovnim školama Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 1/04).  

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2010. godinu, 
Razdjel 9, Program:Pokroviteljstva i potpore klubovima i udrugama, Potprogram:Potpore za 
režijske troškove klubova i športsko-rekreacijskih centara   

4. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka uplatiti će se na žiro-račun OŠ „ Mejaši“ , broj: mjesečno 
po ispostavljenim listama osobnog dohotka Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih 
Grada Splita .  

5. Obveza Grada Splita iz točke 1. ovog Zaključka prestaje raskidom Ugovora o korištenju 
školske športske dvorane „Mejaši“ koji će se zaključiti izmeñu OŠ “Mejaši“ i HNK „Mejaši“, 
odnosno traje najdulje do 31. 12. 2010.godine.  

6. Izmeñu Grada Splita i OŠ“Mejaši“ zaključiti će se Ugovor koji je sastavni dio ovog 
Zaključka.  

7. Zadužuje se Služba za šport i rad s mladima i udrugama mladih i Upravni odjel za financije 
za realizaciju ovog Zaključka.  

                                                                                                       
  GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1.OŠ „Mejaši“ - Split, Mejaši 20, Split 
2.Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih, pročelniku Mariu Negotiću,ovdje 
3.Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih, Jeleni Gugić,ovdje 
4.Upravnom odjelu za financije,pročelnici  Ljiljani Vučetić , ovdje  
5.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“,ovdje  
6.Arhiva 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/10 -01/0037 
URBROJ: 2181/01-01-10-06 
Split,13. travnja 2010. godine                                                                
 
 

Na temelju članaka 16.,85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 
110/07 i 125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita  dana 13. travnja 2010. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o odabiru ponuditelja u postupku nabave 
usluga izrade izvedbenog projekta za prometnicu Zagorski put 

 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu   
postupka nabave usluga izrade izvedbenog projekta za prometnicu Zagorski put (I 
faza – III dionica)  u  sastavu: Ana Pogorelić, dipl.ing. grañ. i Katarina Nataša 
Merćep, dipl.oec., te  se odabire ponuda ponuditelja: Projektni biro Damjanić d.o.o. 
iz Splita, Savska 2, s cijenom od 45.000,00 kn (slovima: četrdesetpettisućakuna) (bez 
PDV-a). 

 
2. Po proteku roka mirovanja od 5(pet) dana od dana objave Obavijesti o početku 

postupka javne nabave izmeñu Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka  
zaključiti će se Ugovor o obavljanju usluga. 

 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Zaključka. 
 

  GRADONAČELNIK 
 

 
Željko Kerum 

                                                                                                                
DOSTAVITI: 

1.  Projektni biro Damjanić d.o.o., Split, Savska 2 
2.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima 

      3.   Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, ovdje 
4.   Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 

      5.   Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
      6.   Arhivi, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/10-01/0029 
URBROJ: 2181/01-01-10-07 
Split,13. travnja 2010. godine                                                                
 
 

Na temelju članaka 85.i  86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 110/07 
i 125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09), 
Gradonačelnik Grada Splita  dana 13. travnja 2010.godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave 

uredske opreme za potrebe Gradske uprave 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave uredske opreme za potrebe Gradske uprave u sastavu:  Zorana 
Šimundić Bendić, oec. i Petar Gudelj, oec. te se odabire ponuda ponuditelja: Laser 
d.o.o. iz Splita, Makarska 1, s cijenom od 60.450,00  kuna (bez PDV-a). 

 
2. Grad Split će po proteku roka mirovanja od 5 dana od dana dostave Rješenja o 

odabiru, sklopiti Ugovor s ponuditeljem iz točke 1. ovog Rješenja. 
 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Rješenja. 
 

Obrazloženje 
 

                        Grad Split, Obala Kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je 
otvoreni postupak nabave uredske opreme za potrebe Gradske uprave, objavljen u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: N-16-M-109233-110310. 
Evidencijski broj je MV-23 /10-Gzs (Procijenjena vrijednost  nabave iznosi 85.000,00 kuna). 

 Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 24.03.2010.g. do 10,00 sati pristigla je samo 
jedna ponuda Laser d.o.o. iz Splita, Makarska 1. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su da je 
pristigla ponuda ponuditelja Laser d.o.o., prihvatljiva i prikladna pa je odlučeno da se s istim 
sklopi ugovor. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za odreñivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 



Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka.Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 3 (tri) dana od dana primitka odluke o odabiru. 
    

  GRADONAČELNIK 
 

 
Željko Kerum 

                                                                                                                
DOSTAVITI: 

1.  Laser  d.o.o., Split, Makarska 1 
2.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
3.  Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, ovdje 
4.  Pročelnici Službe zajedničkih poslova, Vesni Alač, ovdje 
5.  Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 

      67.  Arhivi, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/10 -01/0032 
URBROJ: 2181/01-01-10-05 
Split,13. travnja 2010. godine                                                                
 

Na temelju članaka 85., 86. i Dodatak II B Zakona o javnoj nabavi („Narodne 
novine“,  broj 110/07 i 125/08), te članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 17/09), Gradonačelnik Grada Splita  dana 13. travnja 2010.godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave usluga  
privremenog smještaja žrtvi u obitelji u sklonište 

 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu   
postupka javne nabave usluga privremenog smještaja žrtvi u obitelji u sklonište, u  
sastavu: Romana Škrabić, dr.med. i dipl.iur. i Vedran Mardešić, prof.,  te se odabire 
ponuda ponuditelja: Udruga „Mirta“ Split, Kraj sv. Marije 1/III, s cijenom od 
134.000,00 kn (slovima: stotridesetčetiritisućekuna) (bez PDV-a). 

 
2. Po proteku roka mirovanja od 5(pet) dana od dana objave Obavijesti o početku 

postupka javne nabave izmeñu Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka  
zaključiti će se Ugovor o obavljanju usluga. 

 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Zaključka. 
 
 

  GRADONAČELNIK 
 

 
Željko Kerum 

                                                                                                            
DOSTAVITI: 

1. Udruga „Mirta“ Split, Split, Kraj sv. Marije 1/III 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima 
3. Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, ovdje 
4. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Arhivi, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/10-01/94 
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split,13. travnja 2010. godine                                                                
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 13. travnja 2010. godine, donosi  
 

Z A K LJ U Č A K 
o organizaciji izložbe „Božanstvena komedija“ autora Salvadora Dalija 

u prostoru Stare gradske vijećnice  
 
 

1.  Grad Split i Galerija Laval Nugent iz Zagreba organizirat će u prostoru Stare gradske  
     vijećnice izložbu „Božanstvena komedija“ , autora Salvadora Dalija. 
2. Korištenje prostora iz članka 1. ovog Zaključka odnosi se na vremenski period od 21. 

lipnja – 25. rujna 2010. godine.  
3. Grad Split i Galerija Laval Nugent iz Zagreba sklopit će Ugovor o poslovnoj suradnji 

kojim će se definirati meñusobna prava i obveze na projektu pripreme, izvedbe, 
postavljanja i otvaranja izložbe „Božanstvena komedija“ autora Salvadora Dalija. 

4. Grad Split će u svrhu pripreme, izvedbe i postavljanja izložbe osigurati sredstva u 
iznosu od 250.000,00 kn iz Proračuna Grada Splita za 2010.godinu - Proračunska 
rezerva, a isplaćivat će se po ispostavljenim računima. 

5. Zadužuju se Služba za kulturu i umjetnost i Upravni odjel za financije za praćenje 
realizacije ovog Zaključka. 

 
 

                                                                                                              GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Galerija Laval Nugent, Opatička 2, 10 000 Zagreb 
2. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrana, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, Marini Kuzmanić-Petreš,ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu «Službenog glasnika Grada Splita», ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/10-01/135 
URBROJ: 2181/01-01-10-02 
Split, 13. travnja 2010.godine  
 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 13. travnja 2010. godine, donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli sredstava Fotoklubu Split za troškove izrade kalendara u povodu  

100-te godišnjice Kluba 
 
 

1. Udovoljava zahtjevu Fotokluba Split iz Splita Marmontova 5., za dodjelu sredstava 
u visini od 13.000,00 sa PDV-om kao pomoć u izradi dvogodišnjeg kalendara u 
povodu stote godišnjice rada kluba. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka dodjeljuju se iz Proračuna Grada Splita kao 
dio troškova obilježavanja Dana Grada Splita i dana svetog Dujma, zaštitnika 
Grada. godinu, a isplatiti će sa Razdjel 1, Glava 3., na žiro-račun Fotokluba Split, 
2330003-1100132273, kod „Splitske banke“. 

3. Dužan je Fotoklub Split Gradu Splitu dokumentirati korištenje dodijeljenih 
sredstava. Ukoliko se utvrdi da sredstva nisu namjenski utrošena Grad će zatražiti 
povrat dodijeljenih sredstva uvećana za zakonsku kamatu. 

4. Zadužuje se Upravni odjel za financije za izvršenje i praćenje izvršenja ovog 
Zaključka. 

 
                                                                                                                      

GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                            Željko Kerum 
 

 
DOSTAVITI: 
1. Fotoklub Split, Split, Marmontova 5. 
2. Ured gradonačelnika, pročelnici Ivani Viñak-Bjedov, ovdje 
3. Ured gradonačelnika, Melhioru Simonelli, ovdje 
4. Upravni odjel za financije, pročelnici,Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“,ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/10-01/39 
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 13. travnja 2010. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09) i 
Pravilnika psihosocijalne i zdravstvene zaštite za 2010. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
32/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 13. travnja 2010. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava za šest izvedbi kazališne predstave “Bonton ili Kako pristojno provesti dan“ 

u Splitu 
 

1. Grad Split osigurava sredstava u visini od 15.000,00 kuna za šest izvedbi kazališne predstave 
„Bonton ili Kako pristojno provesti dan“ u Splitu u realizaciji kazališta „Bembo“ iz Zagreba. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2010. 
godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 
braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i zdravstvenu 
zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdrav. zaštita, a doznačit će se na žiro račun 2360000-
1101709068 otvoren kod Zagrebačke banke za Udrugu „Bembo“, OIB: 19129827611, a sve 
temeljem ispostavljenog računa. 

3. Udruga „Bembo“ će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti 
Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 
braniteljskim udrugama opisno i financijsko izvješće o utrošenim sredstvima 15 dana nakon 
izvedbe šest predstava u Splitu. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski Udruga 
„Bembo“ će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske 
zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog Zaključka. 

 
 

 GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1. Udruga „Bembo“, J.Radnika 16, 10 000 Zagreb 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima 
 i braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima 
 i braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/10-01/0023 
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 13. travnja 2010. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09) i 
Pravilnika psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2010. godinu („Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 32/09),Gradonačelnik Grada Splita dana 13. travnja 2010. godine, donosi 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o osiguranju sredstva za adaptaciju dvije učionice Centra za autizam Zagreb – Podružnice Split 

 
1. Grad Split osigurava sredstava u visini od 50.000,00 kuna za financiranje adaptacije dvije učionice    
    u Centru za autizam Zagreb - Podružnici Split. 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2010. godinu na  
    teret Razdjela 7. Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i  
    braniteljskim udrugama, Glava 2. Odsjek za psihosocijalnu i zdravstvenu zaštitu, glavni program  
    kapitalnih ulaganja, a doznačit će se na žiro račun broj 2360000-1101250829 kod Zagrebačke  
    banke  za Centar za autizam Zagreb, OIB: 63467332374, za Podružnicu Split. 
3. Centar za autizam Zagreb Podružnica Split će za sredstva iz točke 1.ovog Zaključka podnijeti  
    Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim  
    udrugama opisno i financijsko izvješće o utrošenim sredstvima s preslikom računa u roku od 15  
    dana nakon ureñenja učionica. 
4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski korištena, ili se iz nekog  
    razloga ureñenje učionica ne realizira, Centar za autizam Zagreb Podružnica Split će dodijeljena  
    sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećane za zakonske zatezne kamate. 
5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i  
    suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog Zaključka. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 

 
Željko Kerum 

 
DOSTAVITI: 
1.Centru  za autizam Zagreb,Zagreb, Dvorničićeva 6 
2.Centru  za autizam Zagreb - Podružnica Split, Rendićeva 6 
3.Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s  
   braniteljima i braniteljskim   udrugama , pročelnici  dr.Romani  Škrabić, ovdje 
4.Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima  
   i braniteljskim    udrugama,Vedranu Mardešiću, ovdje 
5.Upravnom odjelu za financije, pročelnici  Ljiljani  Vučetić,ovdje 
6.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7.Pismohrana, ovdje 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 620-01/10-01/117 
URBROJ: 2181/01-01-10-02 
Split, 13. travnja 2010. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 13. travnja 2010. godine, donosi  
 

Z A K LJ U Č A K  
 o osiguranju sredstava Sindikatu državnih i lokalnih službenika i namještenika Republike 

Hrvatske, Podružnica Grad Split 
 
 

1. Udovoljava se zamolbi Sindikata državnih i lokalnih službenika i namještenika Republike 
Hrvatske, Podružnica Grad Split, te se osiguravaju sredstva u iznosu od 20.000,00 kn kao 
potpora za održavanje 16. sindikalnih športskih susreta državnih i lokalnih službenika i 
namještenika, koje će se održati u vremenu od 5. do 9. svibnja 2010. godine u Zatonu pored 
Zadra.  

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u  Proračunu Grada Splita za 2010. 
godinu, Razdjel 1. ,Glava 3. a uplatit će se na žiro-račun broj: 2340009-1410234094 kod 
Privredne banke –Zagreb. 

3. Sindikat državnih i lokalnih službenika i namještenika –Podružnica Split  će po primitku 
financijskih sredstava, a u roku od 15 dana dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima zajedno 
sa fotokopijama računa Uredu gradonačelnika Grada Splita. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu iskorištena, ili se iz nekog 
razloga športski susreti sindikata ne realizira, Sindikat državnih i lokalnih službenika i 
namještenika, Podružnica Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i  to 
uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Ured gradonačelnika i Upravni odjel za financije za realizaciju ovog Zaključka. 
 

GRADONAČELNIK 
 

 
Željko Kerum 

        
DOSTAVITI: 

1. Sindikat državnih i lokalnih službenika i namještenika RH, Podružnica 
    Grad Split,Branimirova obala 17, 21000 Split. Povjerenik Mladen Kokan 
2. Uredu gradonačelnika, ovdje 
3.Upravnom odjelu za financije , pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje           
4.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5.Arhivi, ovdje  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 011-01/10-01/08 
URBROJ: 2181/01-01-10-02 
Split, 13. travnja 2010. godine 
  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-   o v d j e –  
 
 

PREDMET: Prijedlog odluke o odreñivanju osnovice i koeficijenta za  
obračun plaće Gradonačelnika i zamjenika Gradonačelnika Grada 
Splita  

 
          
           Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Split dana 13. travnja 2010. godine, utvrdio je  
 

Prijedlog odluke o odreñivanju osnovice i koeficijenta za obračun plaće 
Gradonačelnika i zamjenika Gradonačelnika Grada Splita  

 
te ga dostavlja predsjedniku Gradskoga vijeća Grada Splita. 
 
Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita  („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), predlaže se  predsjedniku Gradskoga vijeća  da Prijedlog odluke o odreñivanju 
osnovice i koeficijenta za obračun plaće Gradonačelnika i zamjenika Gradonačelnika 
Grada Splita dostavi Odboru za statut i poslovnik i propise u pogledu usklañenosti s 
Ustavom, zakonom i drugim propisima, te u pogledu njene pravne obrade i o tome da 
mišljenje i prijedloge Gradskome vijeću. 

 
 

GRADONAČELNIK  
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI:  
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje                        


